
Bostijn Johan

Deprez Kristof

Lecomte Bjorn

Adams Milan

Deprince Lieven

Goeminne Ludovic

Marechal Thomas

De Clerck Jo

2046

2038

2046

2046

8115

2075

2050

2005

K.G.T.C. ZWEVE

KTC ISIS

K.G.T.C. ZWEVE

K.G.T.C. ZWEVE

T.C. SPORTEC 

HAPPY WAREG

TP RUMBEKE

TENNIS- EN PA

0230979

0818834

2003358

0253990

0723410

2149135

2051361

2048711

15

20

5

20

10

5

15

5

1

3

Heytens Steven

Messely Rolf

Dutoit Glenn

Tanghe Heinz

Depaepe Laurent

Allegaert Marnix

Persoon Arnoud

Debeuf Bart

2044

2023

2075

2044

2190

2032

8093

2038

T.C. GAVERKAS

T.C. WAREGEM

HAPPY WAREG

T.C. GAVERKAS

TC DE WATERT

A.T.C.ANZEGEM

T.C. RACSO

KTC ISIS

0831110

0774354

0883532

0241743

0281561

0052267

0071807

0054544

3

3

15

3

3

25

15

15

4

2

Bostijn Johan

Dutoit Glenn

Deprince Lieven

Persoon Arnoud

Messely Rolf

Tanghe Heinz

Goeminne Ludovic

Debeuf Bart

4/6 - 6/3 - 10/3

6/4 - 6/2

6/4 - 6/2

6/4 - 6/2

6/4 - 6/3

6/3 - 6/3

6/3 - 6/3

6/3 - 6/4

6/1 - 6/3

6/3 - 7/6 (5)

6/2 - 6/1

6/1 - 6/4

Dutoit Glenn

Goeminne Ludovic

6/4 - 4/6 - 10/5

6/4 - 6/2

1/
Club : 2046 K.G.T.C. ZWEVEGEM  Wedstrijdleider : 0587242 De Lombaerde Sarah
Tornooi : 202120462 Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 10/07/2021 tot 21/07/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Goeminne Ludovic

6/1 - 2/6 - 10/7

Winnaar

Damman Lieven

Vantieghem Didier

Vrijens Adrien

Foulon Yannick

Verschuere Olivier

Vanwynsberghe Nicolas

Moortgat Mathijs

Landuyt Yannick

2046

2047

2046

2068

8115

2044

2050

2005

K.G.T.C. ZWEVE

T.C. BLOEMENH

K.G.T.C. ZWEVE

T.C. LEIEMEER

T.C. SPORTEC 

T.C. GAVERKAS

TP RUMBEKE

TENNIS- EN PA

0233398

0247899

2108750

2169188

0296918

0798323

2137818

0223791

15

5

25

3

10

15

10

10

1

3

Vanoutryve Dieter

Messely Victor

Vandenborre Kenny

Winne Claude

Marest Filip

Ranson Pascal

Vermeulen Jacques

Lefever Maxim

2044

2023

2075

2044

2190

2046

8093

2038

T.C. GAVERKAS

T.C. WAREGEM

HAPPY WAREG

T.C. GAVERKAS

TC DE WATERT

K.G.T.C. ZWEVE

T.C. RACSO

KTC ISIS

0244665

2040217

2194478

0273630

0250370

0261704

0810999

2080461

10

25

3

25

25

5

3

15

4

2

Damman Lieven

Vandenborre Kenny

Verschuere Olivier

Vermeulen Jacques

Messely Victor

Winne Claude

Vanwynsberghe Nicola

Lefever Maxim

Messely Rolf

Goeminne Ludovic

Messely Victor

Vanwynsberghe Nicola

Dutoit Glenn

Persoon Arnoud

Vandenborre Kenny

Vermeulen Jacques

Vandenborre Kenny

Vanwynsberghe Nicola

Vanwynsberghe Nicola

1


